
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

«  13 » ноября 20 24 г.  № 896 
 

пгт. Октябрьское 

 

Об итогах открытой районной конференции школьников  

«Моя Отчизна» 

 

 

Во исполнение приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 

18.09.2024 г. № 681-од «Об итогах открытой районной конференции школьников «Моя 

Отчизна»», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты открытой районной конференции школьников «Моя Отчизна» 

согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Специалист-эксперт отдела дополнительного образования 

и воспитательной работы Управления образования администрации Октябрьского района 

Эйдемиллер Елена Александровна,  

e-mail: eidemillerea@oktregion.ru, тел.: 8 34678 28119 

 

Рассылка: 

1. Образовательные организации - 21 экз. 

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз. 

3. В дело – 1 экз.

 

 

Заместитель главы Октябрьского района по социальным 

вопросам, исполняющий обязанности начальника Управления 

образования администрации Октябрьского района 

  

 

     

 

            В.А. Воробьев 

mailto:eidemillerea@oktregion.ru


 

 

 

 

 

                                                                                   Приложение 

к приказу Управления образования  

администрации Октябрьского района 

от 13.11.2024 № 896 

 

Протокол 

заседания жюри открытой районной конференции школьников «Моя Отчизна» 

 

пгт. Приобье                                    08 ноября 2024 г. 
 

Номинация «Путешествие по России» 

3-4 класс 

Диплом 1 степени - Барман Ульяна Александровна, МБОУ «Нижненарыкарская 

СОШ»  

Диплом 1 степени - Белых Егор Борисович, МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского»  

Диплом 2 степени - Бобров Сергей, МКОУ «Перегребинская СОШ» 

Диплом 3 степени - Логиновских Мирослава Романовна, МБОУ «Карымкарская 

СОШ»  

 

5-7 класс 

Диплом 1 степени - Пятыгин Петр Андреевич, Пятыгина Валерия Андреевна, 

Воскресная школа при Приходе соборного храма святителя Алексия Московского г.Нягань 

Диплом 2 степени - Ржанова Екатерина Васильевна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского»  

Диплом 2 степени - Понкратова Софья Владимировна, МБОУ «Малоатлымская 

СОШ»  

Диплом 3 степени - Коскелайнен Александр Александрович, МБОУ «Малоатлымская 

СОШ»  

 

10-11 класс 

Диплом 1 степени - Поторочина Мария Алексеевна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка 

Диплом 2 степени - Дмитренко Дмитрий Алексеевич, МАОУ СОШ № 3 г.Белоярский  

   

Номинация «Традиции моей семьи (моего народа)» 

3-4 класс 

Диплом 1 степени - Змановская Полина Дмитриевна, МКОУ «Перегребинская СОШ» 

 Диплом 2 степени - Саенкова Злата Сергеевна, МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

 Диплом 3 степени - Дубникова Аделина Дмитриевна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка  

Диплом 3 степени - Гарбуз Феликс Ярославович, МБОУ «Перегребинская СОШ» 

 

5-7 класс 

Диплом 1 степени -Кожухов Дмитрий Сергеевич, МАОУ Белоярского района «СОШ 

№ 3 г.Белоярский» 

Диплом 2 степени - Мусихина Елизавета Романовна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» 

Диплом 2 степени - Авраменко Александр Павлович, МКОУ «Унъюганская СОШ 

№1»  

Диплом 2 степени - Ревякина Валерия Алексеевна, МБОУ «Унъюганская СОШ № 1» 



 

 

 

 

 

Диплом 3 степени - Гуляков Валерий Денисович, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В.Архангельского» 

 

8-9 класс 
Диплом 2 степени - Васильева Анастасия Игоревна, МАОУ Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым» 

Диплом участника - Шарапова Наталья Александровна, МБОУ «Большелеушинская 

СОШ»  

 

10-11 класс 

Диплом 1 степени - Полянская Яна Александровна, МБОУ «Приобская СОШ»  

Диплом 2 степени - Яковлева Виктория Николаевна, МБОУ «Унъюганская СОШ № 2 

им. Альшевского М.И.» 

 

Номинация «Ради мира на земле» 

 

10-11 класс 

Диплом 2 степени - Немыкина Вероника Александровна,   

МБОУ «Приобская СОШ»  

 

 

Номинация «Славные страницы в истории моей Родины» 

 

3-4 класс 

Диплом 1 степени - Чугайнова Ксения Александровна, МБОУ «Сергинская СОШ 

имени Героя Советского Союза Н. И. Сирина» 

Диплом 2 степени - Шарипова Ева Артуровна, МБОУ «Перегребинская СОШ» 

  

5-7 класс 

Диплом 1 степени - Потехина Варвара Алексеевна, МБОУ «Чемашинская ООШ» 

 

8-9 класс 

 Диплом 3 степени - Белкина Александра Андреевна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского»  

Диплом 3 степени - Гурьянов Лев Константинович, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского»  

 

10-11 класс 

Диплом 2 степени - Пичужкина Наталья Андреевна, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка  

 

Номинация «Героями славится Отчизна» 

 

5-7 класс 

Диплом 1 степени, Диплом за лучшую исследовательскую работу - Ошурков 

Валерий Андреевич, Воскресная школа при Соборном храме св. Алексия Московского 

г.Нягань 

Диплом 1 степени - Романенко Софья Руслановна, МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 

Диплом 3 степени - Говорухин Тимофей Антонович, МБОУ «Нижненарыкарская 

СОШ»  

Диплом 3 степени - Хватсков Юрий Алексеевич, МБОУ «Перегребинская СОШ»  



 

 

 

 

 

Диплом 2 степени - Новосёлов Александр Витальевич, МБОУ «Октябрьская СОШ 

им. Н.В. Архангельского» 

Диплом 3 степени - Зудов Вадим Николаевич, МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского» п. Кормужиханка  

Диплом 3 степени - Зудов Денис Владимирович, МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского» п. Кормужиханка 

 

10 – 11 класс 

Диплом 3 степени - Поторочин Андрей Алексеевич, МБОУ «Октябрьская СОШ им. 

Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка 

 

Номинация «Духовно-нравственные ценности в произведениях отечественных писателей» 

 

5-7 класс 

Диплом 2 степени - Карсканова Владислава Сергеевна, МБОУ «Нижненарыкарская 

СОШ»  

 Диплом 3 степени - Бабушкин Максим Денисович, МБОУ «Сергинская СОШ имени 

Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»  

 

8-9 класс 

Диплом 3 степени - Карпенко Владимир Олегович, МБОУ «Нижненарыкарская 

СОШ» 

 

10-11 класс 

Диплом 2 степени - Борисова Дарья Андреевна, МБОУ «Шеркальская СОШ» 

 

 

Председатель жюри                                                                            протоиерей Владимир Шишков 

 

 

 


